
ZARZĄDZENIE NR 910/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zamawiania, ewidencjonowania, wydawania, użytkowania, 
przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 2a pkt 3 i art. 16c ustawy o godle, barwach i hymnie 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o  pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1509 ze zm.) i § 
18 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. 
Nr 47, poz. 316 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 54/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie zasad zamawiania, 
ewidencjonowania, wydawania, użytkowania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych 
i pieczątek w Urzędzie Miejskim w Nidzicy  § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – pracownik ds. ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

2) Członek Komisji – pracownik ds. pracowniczych; 

3) Sekretarz Komisji - pracownik ds.  obsługi sekretariatu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Punkt 3


	Paragraf 2


